

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๒๕๔-๑๑ สายบ้านมะค่า หมู่ที่ ๕ - บ้านทุ่งหนองแหวน หมู่ที่ ๖ ตำบลมะค่า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๒๕๔-๑๑ สายบ้านมะค่า หมู่ที่ ๕ - บ้านทุ่งหนองแหวน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า / องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,117,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๒๕๔-๑๑ สายบ้านมะค่า หมู่ที่ ๕ -
 บ้านทุ่งหนองแหวน หมู่ที่ ๖ ตำบลมะค่า กว้าง ๕ เมตร ยาว ๓,๐๗๓ หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐
 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,824,899.37 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พลท.ต. คุณสุภภัทรพงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.
 - 7.2 ประเทือง หวังล้อมกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 สุรพงษ์ ชุมกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทโครงการจากก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นม.ถ.๒๕๔-๑๑ สายบ้านมะค่า หมู่ที่ ๕ - บ้านทุ่งหนองแหวน หมู่ที่ ๖ ตำบลมะค่า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า/องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,385.000	98.17	135,965.45	1.3473	132.26	183,186.25
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4.2 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	3,073.000	71.86	220,825.78	1.3473	96.81	297,518.57
8	4.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุถมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	460,950	395.11	182,125.95	1.3473	532.33	245,378.29
รวมราคากลาง								8,824,899.37

ผู้พิมพ์ ขุนภระโสภา

12 มีนาคม 2562 12:53:09

